gravata sit, quod mercenarijs et operarijs ægestatem et inopiam patientibus (quorum mercedem nequidem usque mane apud nos morari debet Levil. 19) multa debeamus nec aliando satisfacere possimus; ne ergo eos

victu privando interfecisse dicamur . nam juxta Eccles 34: qui mercedem subtrahit mercenario, effundit sanguinem.

Humiliter et obnixè rogamus et petimus, quatenus R^m Pater et V.V.P.P. Visitatores, votis nostris suffragantes, consentire dignentur ut pretij harum Domorum medietas (quod tate ad 3600 floren præter propter summam forsitan ascendet) applicari possit ad solutionem debitorum istorum maxime urgentium et in cælum clamantium: orabimus præterea Dominum Deum ut Reverentiam vestram et venerandas Paternitates vestras diu servet incolumes. Datum in Domo Capellæ hac 17^a novembris 1694. frater Franciscus Bodart prior . frater Petrus Wouwermans vicarius . frater Joaⁿ bapt^a Verstrepen . frater **Joannes Janssens**. frater Anthelmus Schoonheydt

Procurator. frater Guilielmus vanden Loooven Sacrista.

Nos infrascripti considerantes presentem Domus necessitatem ac rei vendendæ utilitatem; harum Domorum approbamus venditionem, modo una prætij medietas applicetur ad solutionem debitorum, et altera ad emptionem aliorum bonorum immobilium. Actum in Cartusia Bruxell^a 22 9bris 1694. frater Hugo Gaethovius prior domus Bruxellensis Visitor. frater Constantinus Magnus prior domus Gandavi Convisitator.

AAM, Acta Episcopalia Mechlinia, register nr 63, f^o 174v: Die veneris quatuor temporum post primam Dominicam Quadragesimam que fuit 16^a feb: 1663 Bruxellis in Sacello domestico Archiepiscopali insigniti sunt **Tonsura** clericali ... frater Joannes Janssens Carthusiæ Herenensis Diœc: Cameracen:

... **Eodem die** ad **minores ordines** promoti sunt ... fratres Joannes Janssens Carthusiæ Herenensis Diœcesis Cam: Vig: dimiss:

f^o 175: Die 17^a feb: 1663 Sabbatho quatuor Temporum post Dominicam primam Quadragesimæ Bruxellis in templo SS Michaelis et Gudulæ ab illustrissimo ac reverendissimo domino archiepiscopo ordinati sunt **Subdiaconi** ... frater Joannes Janssens carthusiæ Herenensis Diœcesis Cameracen: vigore dimiss:

f^o 177: ... **decima Marty** [1663]... **Diaconi** ... frater Joannes Janssens Carthusiæ Herinen: Diœces: Cameracen: vig: dimiss:

AC 100/35, p. 58, c.1697 (RABg CE 2516): domnus Joannes Janssens prof. ds Capellæ

L. Vercammen (OCCR) : Antwerpen, wijdingen.

ChM140

Joannes Janssens.

d - 24 juin 1716.

Bernaer.

ChM141

Joannes Kelders.

d - 20 juin 1700.